

மாண்புமிகு தமிழ்நாடு முதலமைச்சர் திரு. மு.க.ஸ்டாலின் அவர்களின்

சமூக வலைத்தளப்பதிவு

உலக முதலீட்டாளர்கள் மாநாடு 2024 இன்னும் ஒரு நாளில் தொடங்கவுள்ள நிலையில் அதற்கான எதிர்பார்ப்பு மிகவும் கூடியுள்ளது. 30 ஆயிரத்துக்கும் மேற்பட்ட பங்கேற்பாளர்களுடன் நமது Titans Of TamilNadu (தமிழ்நாட்டின் முன்னணித் தொழிலதிபர்கள்) மற்றும் One Trillion Dreams (ஒரு ட்ரில்லியன் கனவுகள்) ஆகிய பரப்புரைகள் பரவலான ஆர்வத்தை மூட்டியுள்ளன. 450க்கும் மேற்பட்ட பன்னாட்டுப் பிரதிநிதிகள், 170 உலகப்புகழ் பெற்ற பேச்சாளர்கள், 50 உலகநாடுகளின் பங்கேற்பு என உலக முதலீட்டாளர் மாநாடு தமிழ்நாட்டின் தொழில் திறத்தை அடிக்கோடிட்டுக் காட்டுவதாக அமையும்.

தலைமைப்பண்பு குறித்த 26 அமர்வுகள், குறு சிறு நடுத்தரத் தொழில் நிறுவனங்களுக்கான காட்சியரங்குகள், தமிழ்நாட்டின் தொழிற்குழலுக்கான காட்சியரங்குகள், பல்வேறு உலக நாடுகளுக்கான காட்சியரங்குகள், ஸ்டார்ட் அப் தமிழ்நாடு காட்சியரங்குகள் என எங்கள் மாநிலத்தின் விந்தையைக் காணவும்; தொழில் கூட்டிணைவுகளை ஏற்படுத்திக் கொள்ளவும் பங்கேற்பாளர்களுக்கு அற்புதமான வாய்ப்பினை இம்மாநாடு வழங்கும்.

தமிழ்நாட்டின் தொழில் மரபைக் கொண்டாடி இம்மாநிலம் வழங்கும் எல்லையற்ற வாய்ப்புகளைப் பயன்படுத்திக் கொள்ள எங்களோடு இணையுங்கள்.

As the Tamil Nadu Global Investors Meet 2024 approaches, the air is thick with anticipation! With over 30,000 participants, our campaigns, Titans of Tamil Nadu and One Trillion Dreams, have sparked widespread excitement. GIM 2024 will feature 450+ international delegates, 170 globally acclaimed speakers, and representation from 50 countries, underscoring Tamil Nadu's industrial prowess.

We have lined up 26 thought leadership sessions. We also have an MSME pavilion, Tamil Nadu ecosystem pavilion, several country pavilions and the Startup TN pavilion – providing a fantastic opportunity for delegates to witness the industrial marvel of the state and foster business collaborations.

Join us in celebrating the industrial legacy of Tamil Nadu and leveraging the immense potential our state offers!

வெளியீடு: இயக்குநர், செய்தி மக்கள் தொடர்புத்துறை, சென்னை-9

அரசின் செய்திகளை உடனுக்குடன் தெரிந்துகொள்ள :



tndiprnews



tndipr



tndipr



TN DIPR



www.dipr.tn.gov.in